plo ipsius pretii quatuor et viginti solidorum tibi 
tuaeve coguationi reddendo, ac poenae nomine sol- 

vere debeam tibi solidos triginta, et Imperiali Prae- 
torio tantundem , tum etiam omues lites litiumque 

expensas praestare, et nihilominus rata et firma in iu- 
dicio permaneat huiusmodi spontanea, certa et explo- 
rata venditio, utpote quam Ubi feci de mandato prae- 
dicti domini nostri, qui et tibi ore proprio mauda- 
vit, ut praedictam domum sine timore aut dubita- 

tione emeres , quandoquidem ab ipsa V indictione 

ineunte , nemine reclamante , illam possederim ex 

Boii concessione, ac similiter de eiusdem Argyri man- 
dato potestas mihi facta sit in patriam remigrandi. 
Quapropter ad maiorem fidem omnium qui lecturi 
sunt, hoe purae et perfectae venditionis instrumen- 

tum rogatu meo seripsit Orestes de Bario coram sub- 

scriptis proceribus testibus a nobis requisitis. 

T Constantinus Proximus Opazenus, praesens in 
traditione XXIV solidorum, testis propria manu sub- 
scripsi. 

T Petrus filius Grimaldi protopapae subscripsi. 

"oT Eustathius Topoterites filius Grimaldi, praesens 
in traditione XXIV solidorum, testis propria manu 
subscripsi. 

T Ego Petrus Imperialis Iudex. 

T Nicolaus Comes Cortis testis subscripsi. 

d στέφανος χομὴς κόρτης ὑπέγραψα ιδιοχειρος, 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.? 95.) 

7 Stephanus Comes Cortis propria mauu subscripsi. 

| XXVI. 
1033 — Mense Februario — Indiet. I. 

Le Tarewuinus filius lschanacii. Comitis quinque numismatis aureis vendit. Theophylacto dicto. Chimariae duo 
praedia vinealia sub Rascla posita , quae eidem Leoni obtigeraut ex paterna hereditate. 

T. σίγνον λέοντος υἱοῦ Ἰσχανακίου κόμητος. 
"Er ὀνόματι τοῦ πατρος xal του vio καὶ του αγίου 

πνευματος" ὃ προγεγραμμένος λέων υἱὸς ἴσκαγακιου κάμης- 
τος τοῦ ἀπὸ Τοῦ χαστροῦ ταραντος" ὁ τὸν τίμιον καὶ 

ζωοποιὸν σταυρον σὺν τῶ οἰχείω ὀνόματι ἰδιοχέιρως 

T Signum Leonis filii Ischanacii Comitis. 
In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Su- 

prascriptus Leo filius Ischanacii Comitis de civitate 
Tarenti, qui venerandam ac vivificam crucem cum 
proprio nomine manu mea exaravi, sponte mea et 
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ποιήσας" ἐχουσία μὸν τῇ γνῶμη καὶ οἰκείχ mpoxipéoti 
πιπράσκευ προς σὲ ϑεοφύλαχτον à γένει τῶν ἐυραΐων 
σὴν λεγόμενον χιμαρίχν" χώραν υἱνιαλίων δυῶν τῶν ἀνα 
a ἐντήκοντα ὀρδίνων τετραχῶς ἀπὸ τῆςς ἐμῆς μερίδος ἐκ 
“πατρικῆς μον κληρονομίας εἰς τὴν διάχράτησιν TOU ἀ- 

γίου ἀγγέλου τοῦ ὗπο τὴν ρασχλαν διακειμένης" εἰς τι- 
μᾶς τὰς μεταξὺ ἡμῶν συμφωνηδείσας καὶ ἀρεσϑείσας